suis. Ad qđ cū rñderet suscepit alapā vt
 dicit Joā. ab vno suo. z petri ter negauit.
 Deinde christus fuit missus ligatus ad do-
 mū caiphe: in qua oēs altas pumelias z
 sententiā mortis accepit. id dicit (Et igres-
 sus intro sedebat) ad ignē (cū ministris vt
 videret fuisse. Principes autē sacerdotū). i.
 calphas z nō annas (z omne pceliū) id est
 multitudo pncipū sacerdotū z seniorum et
 scribarū (q̄rebāt fallū testimoniū J̄ iesum)
 qz veros testes se posse iuenerit despabāt.
 (vt eū morti traderēt: z nō inuenerit cū ml-
 ti falsi testes accessissent) Non em̄ q̄rebant
 falsos testes simpliciter: qz multi tales ac-
 cesserunt sed falsos: apparenter veros et
 iustificabiles: q̄s nō erat facile inuenire.
 (Novissime autē venerūt duo falsi testes z
 dixerūt. Hic dixit. Possum destruere tē-
 plū dei z p̄ tridū reedificare illud) S̄z
 quō isti testes fuerūt falsi: qz dixerunt id
 qđ ipse dñs dixerat Jo. ij. soluite tēplū h̄
 z in tribus diebus excitabo illud. Ad hoc dicit
 Hiero. qz falsi testes fuerūt: qz nō eo sen-
 su acceperūt verba quo dicta fuerūt. scz d̄
 tēplo corpis ch̄i. vnde et quedam muta-
 uerūt vt possent inferre calumniā. nā pro
 soluite posuerūt: possum destruere. z p̄ ex-
 citabo posuerūt: reedificabo. Tū z mar-
 dic qz nō erat pueniens testimoniū illorū
 (Et surgens de tribunali ex impatentia
 pnceps sacerdotū) videns qz ex nibilo po-
 terat eū p̄dēnare (ait illi: Nihil rñdes ad
 ea que isti aduersum te testificant. Iesus
 autē tacebat) qz ea que opponebāt n̄ erāt
 rñsiōe digna. Et vt implet illd̄ Esa. liij.
 Quasi agn̄ corā rōdente se obmutescet
 (Et pnceps sacerdotū ait illi. Adiuo te
 p̄ deū viuū vt dicas nobis si tu es ch̄s fi-
 lius dei) Est sciēdū sic dicit Tho. ij. q. q.
 x. qz adiuo ē ordinare aliqd̄ ad aliqd̄
 p̄ diuina. Est autē duplex mod̄ adiuo-
 nis. i. coactiuus et deprecatiū. Adiuo au-
 tem subditos p̄ deū cogendo et deprecā-
 do est licitū: sed superiores deprecādo solū
 z nō cogendo. Demones tñ licet adiuo-
 re cōpellēdo ne nobis noceant: nō autē de-
 precādo. Et eodē mō. s. cōpellēdo licet ad-
 iurare creaturas irrōnales: ne p̄ eas dia-
 bolus nobis noceat. z similiter deprecādo:
 vt p̄ eas deus nobis auxilietur. Adiuo

autem eas fm seip̄as non vt mote sunt
 a deo vel diabolo est vanū z illicitū. Iste
 autē sum̄ pontifex adiurauit ch̄m coacti-
 ue z p̄ carit. Nec omnia ex sc̄to tboma
 S̄z p̄tra. qz lz ch̄s nō est subditus sumo
 sacerdoti: tamē hoc nō p̄stabat ei. ideo li-
 cite videt potuisse cogere ch̄m. Ad hoc
 dico fm doctrinā sancti Tho. qz sumis sa-
 cerdotibus p̄stabat iesum esse christū. z eti-
 am si nō p̄stabat eis qz esset filius dei: eoz
 ignorantia erat affectata z crassa. qz signa
 z doctrina z interior motus eoz euidenter
 hoc ostendebant. (Dicit illi iesus ne. s. vlti-
 deref cōtēnere nomen dñi: p̄ qđ fuerat ad-
 iuratus) (Tu dixisti) supple veritatē. Iste ei
 erat modus loquendi affirmatiū. In-
 de et beatus Barc. dixit qz dñs respon-
 dit dicens: Ego sū (Verūtāmē dico vobis
 a modo). i. post hoc (vidēbitis filium
 hoīs) qđ mō a vobis n̄ magnipēdit (sedē-
 tem a dextris virtutis dei. et venientē in
 nubibus celi) qđ fiet i die iudicij. S̄z q̄re
 dicit a modo: Videtur em̄ significare qz
 statim post passionem hoc visuri essent.
 Ad hoc dico fm Tho. qz totū tps a passi-
 one ch̄i vsqz ad diē iudicij q̄si p̄ momen-
 to sumis respectu eternitatis. Sciēdū ē
 autē qz vt elicit ex Lu. fil̄ cū Bar. iudei in
 isto cōcilio cū ch̄s nihil rñderet testibus
 prius interrogauerūt illū si esset ch̄s: vt di-
 cit Lu. Et ad h̄ vt idē dicit: ipse respōdit.
 Si dixerō vobis nō credetis mihi: si autē
 interrogauerō: nō respondebitis mihi: tñ-
 mentes. s. p̄uinci. neqz dimittez. s. me abi-
 re. z postea subiūgit id qđ dictū est. s. (Ve-
 runtāmē) zc. Et tñc in illis verbis qz di-
 xit se sessura dextris dei intellexerūt qz se
 filiū dei faceret. ideo secūdo: vt dicit Lu.
 interrogauerūt eū oēs sil̄ dicentes. Tu es
 filius dei: siue hoc dixerūt nō interroga-
 do: s̄z p̄cludendo ex dictis eoz. Et tñc p̄n-
 ceps sacerdotū ad iurauit eum dicens Ad-
 iuro te zc. vt dictum est. Et christus respō-
 dit fm Mattheum. Tu dixisti. Vel fm
 Lucā Vos dicitis. Dēs em̄ p̄cluserant
 qz erat filius dei. Sed Barc. solum noiat
 pontificē: qz erat principalis. z qz p̄ cōez
 omnium p̄clusionē ipse solus adiurauit. Et
 his ergo patet qz beatus Bartheus non
 recitat primā interrogatiōē s̄z scđaz. zc